ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
GABINETE DO PREFEITO

PB, 02 de Setembro de 2024.Cachoeira dos índios

PORTARIA N° IN 00016/2024 - 02

no uso de suasO PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS,

atribuições legais.

ESTADO DA PARAÍBA,

RESOLVE:

AUTORIZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente da Inexigibilidade de Licitação
n° IN00016/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
PAEIA REALIZAR APOIO AOS P.ACIENTES DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, COM REALIZAÇÃO DE
HOSPEDAGEM, FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES, AGENDAMENTO DE CONSULTAS, EXAMES E CIRURGIAS EM TODAS AS
ESPECIALIDADES MÉDICAS, REALIZAÇ.ÃO DE TRANSPORTE DOS MESMOS AO LOCAL ATENDIMENTO, DESTINADAS
AOS PACIENTES DEVIDAMENTE ENCAMINHADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PARA CAPITAL DO ESTADO
- JOÃO PESSOA.

Publique-se e curapra-se.

'1

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito